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Capgemini akkrediteres av The Open Group 

 
Capgeminis konsulenter kan nå bli Internasjonal sertifisert 

 

Oslo, 17. februar 2009 – Konsulentkjempen Capgemini er har nå blitt akkreditert av The Open Group. 

Dette betyr at Capgeminis IT eksperter nå kan sertifiseres gjennom programmet IT Specialist 

Certification (ITSC), som er utviklet av The Open Group. Arkitektene som oppnår ITSC sertifisering 

møter tøffe internasjonale krav til kompetanse og erfaring.  

 

ITSC -standarden er utviklet av ledere innen IT-sektoren globalt og blir trygget av The Open Group. The Open 

Group er en nøytral og uavhengig organisasjon, som har som mål å legge til rette for ubegrenset 

informasjonsflyt, Boundaryless Information Flow™, basert på åpne standarder og global samhandling. The 

Open Group sitt ITSC- program er basert på en evaluering av arkitektenes personlige og tekniske egenskaper, så 

vel som praktisk erfaring.  

 

 – Vi har kommet godt i gang, og satser tungt på å få våre arkitekter og eksperter sertifisert i henhold til de 

kravene The Open Group har sertifisert, sier Kjell André Engen, Administrerende direktør i Capgemini Norge.  

 

For IT spesialister er sertifisering mot en åpen, global standard en motivasjonsfaktor for karrieremessig og 

personlig utvikling. Anerkjennelsen sertifiseringen gir er internasjonalt overførbar og godkjent.  

 

– Vi ser en økende tendens til at prosjekter bemannes fra ulike kilder og med mennesker fra ulike kontinenter, til 

og med ulike leverandører. I dette nettverket av leverandører, partnere, kunder og allianser, er det essensielt å 

ha en standard for kompetansen til IT spesialistene som deltar, sier Kjell André Engen, Administrerende 

direktør i Capgemini Norge.  

 

Om Capgemini 
Capgemini er en verdensledende leverandør av consulting, teknologi og outsourcing tjenester. Vi utruster våre 
kunder til å endre sine virksomheter og realisere sitt potensial gjennom teknologi. Vår unike arbeidsmetode– the 
Collaborative Business Experience – gir våre kunder innsikt og kapasitet til å øke sin handlingsfrihet, slik at de 
kan oppnå enestående resultater. Capgemini Gruppen anvender en global leveransemodell kalt Rightshore®, 
hvor de beste talentene, uavhengig av arbeidssted, jobber sammen som et team for å skape og levere optimale 
resultater for våre kunder. Capgemini er representert i mer enn 30 land, har mer enn 92 000 ansatte globalt og 
omsatte for 8,7 milliarder Euro i 2008.  
 
Ytterligere informasjon er tilgjengelig på www.capgemini.no 


